

ROZPOČET

Stavba: Prešov, Ku Surdoku, preložka skladovacích priestorov a manipulačnej plochy

Objekt: SO 01 Preložka betónového skladu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 1 597,64 0,000

1	11310-7124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	m2	58,943	15,74	927,76	0,000
2	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	58,943	4,70	277,03	0,000
3	13110-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	55,176	4,90	270,36	0,000
4	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	55,176	1,72	94,90	0,000
5	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	551,760	0,04	22,07	0,000
6	17120-12010	Uloženie sypaniny na skládku-poplatok	m3	55,176	0,10	5,52	0,000

2 Zakladanie 5 214,34 0,000

7	27151-1111	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,016	29,50	147,97	0,000
8	27153-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	35,112	32,50	1 141,14	0,000
9	27332-6232	Základové dosky zo železobet. pre prostredie s mrazovými cyklami tr. C 25/30 XF 3	m3	20,064	97,20	1 950,22	0,000
10	27336-1821	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505)	t	0,165	1 377,70	227,32	0,000
11	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1,365	1 280,36	1 747,69	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 3 637,50 0,000

12	41012-71181	Demontáž prefabr. garáže železobet. 3000x6000 výšky 2000mm hmotnosť do 25t a nadvihnutie	kus	9,000	187,50	1 687,50	0,000
13	41012-711810	Montáž a osadenie pref. garáže hmotnosť do 25t	kus	5,000	390,00	1 950,00	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 056,55 0,000

14	97404-2564	Vysekánie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	0,000	9,42	0,00	0,000
15	97908-11111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,782	11,33	564,03	0,000
16	97908-11211	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 076,887	0,38	409,22	0,000
17	97908-6112	Nakladanie garáží a presun do 200m	t	225,000	4,05	911,25	0,000
18	97908-6213	Nakladanie vybúraných hmôt	t	51,435	22,69	1 167,06	0,000
19	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,653	0,10	1,37	0,000
20	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	36,158	0,10	3,62	0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 321,02 0,000

21	71113-1210	Izolácia proti vlhkosti vodor. Platon P6	m2	100,320	3,20	321,02	0,000
----	------------	--	----	---------	------	--------	-------

712 Izolácie striech 1 006,09 0,000

22	71231-0901	Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10° za studena náter asfalt. penetr.	m2	100,320	0,18	18,06	0,000
23	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,030	1 350,00	40,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	71234-1559	Zhotovenie povel. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche	m2	100,320	3,58	359,15	0,000
25	628 329120	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 42 H	m2	115,368	5,10	588,38	0,000

762 Konštrukcie tesárske 41,94 0,000

26	76263-1802	Demontáž vrát plochy do 8 m2	m2	9,000	4,66	41,94	0,000
----	------------	------------------------------	----	-------	------	-------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 519,45 0,000

27	76765-1210	Montáž vrát otočných do ocelevej zárubne, do 6 m2	kus	5,000	103,89	519,45	0,000
----	------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 15 394,53 0,000